

# DETTE KILDESORTERER DU HJEMME

# LEVERES PÅ VÅRE MILJØTORG

MATAV FALL	PAPP/PAPIR/KARTONG	RESTAV FALL	HUSHOLDNINGSPLAST	GLASSEBALLASJE OG HERMETIKK	TEKSTILER	HAGEAV FALL	EL-AV FALL	FARLIG AV FALL	ANDRE TYPER AV FALL
<p>Skrell/skrotter/gammel frukt/grønnsaker</p> <p>Bakverk</p> <p>Teposer/kaffefilter/kaffegrut</p> <p>Fisk/skalldyr</p> <p>Kjøttrester/små bein</p> <p>Eggeskall/høtteskall</p> <p>Tilgriset tørkepapir</p> <p>Dorull- og tørkerullkjerne/eggekartong</p> <p>Potteplante uten potte</p>	<p>Aviser/kopipapir/konvolutter</p> <p>Reklame/ukeblader/tidsskrifter/magasiner</p> <p>Melk-/juicekartonger</p> <p>Bøker med myk perm</p> <p>Kartonger/brett</p> <p>Pizza-/yoghurt-/frokostblandingkartong</p>	<p>Hundeposer/bleier/bind</p> <p>Støvsugerposer</p> <p>Avkjølt aske/grillkull/sneiper/snus</p> <p>Stearinlys</p> <p>Tilgriset plast og papir/glanset gavepapir</p> <p>Isopor</p> <p>Emballasje, eks potegullposer, sausposer og kaffeposer med plast på utsiden og aluminium på innsiden.</p>	<p>Plastposer</p> <p>Plastkanner/plastbeger/plastbokser</p> <p>Ren plastemballasje fra kjøtt, fugl, fisk, frukt, bær, grønt og pålegg</p> <p>Plastflasker for vaskemidler/sjampo/dressing</p> <p>Blomsterpotter av plast</p> <p>Tannkremtuber og andre tuber i plast.</p> <p>Tomme snusbokser</p>	<p>Aluminiumsfolie/emballasje</p> <p>Flasker og emballasjeglans</p> <p>Hermetikkbokser</p> <p>Metallokk/metallkorker</p> <p>Øl-/mineralvannsbokser uten pant</p> <p>Metalltuber</p> <p>Telyskapsler i metall</p>	<p>Klær/sko</p> <p>Luer/skjert/votter/hansker</p> <p>Håndklær/sengetøy</p> <p>Gardiner/duker</p> <p>Ødelagte klær og tekstiler</p> <p>Bager/vesker</p> <p>Kosedyr</p>	<p>Gress/ugress</p> <p>Løv</p> <p>Kvist/greiner</p> <p>Potteplanter/blomster</p>	<p>Elektriske leker/blinkesko</p> <p>Mobil/datautstyr/klokker</p> <p>Barbermaskin og hårføner</p> <p>Hvitevarer</p> <p>Radio/TV</p> <p>Støvsugere</p> <p>Lamper</p> <p>Elektrisk verktøy/ledninger</p>	<p>Impregneret trevirke</p> <p>Maling/beis/whitespirit</p> <p>Lim</p> <p>Kjemikalier/spillolje</p> <p>Batterier</p> <p>Sparepærer/lyspærer/lysrør</p> <p>Asbest/eternitt</p> <p>PCB/klorparafin/vinduer</p> <p>Spraybokser/fugeskum</p>	<p>UTSORTERES I EGNE CONTAINERE:</p> <p>Materialer og treverk</p> <p>Jern og metaller</p> <p>Porselen, keramikkfliser, glass, betong, grus og stein</p> <p>HUSHOLDNINGSKUNDER KAN OGSÅ LEVERE PÅ MILJØTORGET:</p> <p>Papp/papir</p> <p>Husholdningsplast</p> <p>Glasseballasje og hermetikk</p> <p>Øvrige avfall sorteres ut som restavfall</p>
Ikke kast emballasjeavfall i matavfallet.	Ikke bruk plastpose til papiravfall, kast det rett i dunken.	Elektronisk avfall og batteri skal leveres på Miljøtorg.	Emballasjen skal være tom. Skyll plasten ved behov. Plast som ikke er emballasje som hageslanger, plaststoler osv. kastes i restavfallet.	Lyspærer og lysstoffrør skal leveres på Miljøtorg.	Tekstilene kan være vel brukt og trenger ikke være hele, men må være rene og tørre før levering. Bruk gjerne plastsekk fra Iris til å levere klær.	Små mengder hageavfall kan legges i matavfall. Svartelistede planter er restavfall. Les mer om hvilke planter som er svartelistede på naturvernforbundet.no	Miljøtorg Bodø ved Bodøelv tar av plasshensyn ikke i mot større gjenstander enn mikrobølgeovn.	Lever helst farlig avfall i originalemballasjen.	Restavfall er det som er igjen når du har kildesortert.
Matavfall skal i brun dunk	Blå dunk for papp, papir og kartong	Restavfall kastes i svart dunk	Husholdningsplasten legges i egen Iris-sekk	Glasseballasje og hermetikk legges i egen dunk med grønt lokk	Leveres på Miljøtorg	Eget område for hageavfall. OBS! Kan ikke leveres på Miljøtorg Bodø ved Bodøelv.	Leveres på Miljøtorg	Leveres på Miljøtorg	Leveres på Miljøtorg



LES MER PÅ SORTERE.NO  
SE ÅPNINGSTIDER PÅ ALLE VÅRE MILJØTORG PÅ IRIS-SALTEN.NO

IRIS MILJØTORG PÅ VIKAN TAR IMOT BILVRAK  
DU KAN OGSÅ BESTILLE HENTING AV VRAKET HOS RETURA IRIS - RETURA.NO/IRIS